[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.03.2013    № 4
с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РЕШИЛ:

                1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 2012 год (прилагается).
                2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               Н.А.Парфенова